Marisco et G. Comes Marescallus cognouerunt quod illi

fuerunt ad factum illud secundum quod idem Dom. Rex.

recordatur*.

ROTULUS DE PLACITIS QUE SEQUEBANTUR
DOM. REGEM HENRICUM ANNO REGNI STJI

VICESIMO.

1133. Johannes de Traylli petit uersus Walterum de Godaruilla
Bed - tres carucatas terre cum pertinenciis in Suchgmere excepta

tercia parte aduocacionis ecclesie eiusdem uille ut ius suum
et in quas non habuit ingressum nisi per disseisinam quam
Dom. Rex fecit eidem Johanni per uoluntatem suam dum

1 Corr. deliquit A. Marshall. William was outlawed, took
2 A. m. 5 d. to piracy and was at length hanged.
3 Six others A. Gilbert Marshall proved his own
4 William Marsh killed Henry innocence. Mat. Par. vol. 3, p. 327,

Clement, who boasted of having vol. 4, p. 193 6. On A. m. 33d. is

compassed the death of Richard Earl an interesting record of the murder.
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fuit infra etatem et in custodia Comitis Gloucestrie etc. Et

Walterus uenit et dicit quid non debet respondere quia non

tenet
1 terram illam cum omnibus pertinenciis quia non habet

nisi terciam partem aduocacionis illius ecclesie, et Prior de

Newenham habet duas partes et desicut non habet nisi

terciam partem et ipsi petunt duas partes per os et per breue

non milt respondere nisi curia considerauerit.

Et Johannes uenit et dicit quod hoc non debet ei nocere

et bene concedit quod predictus Prior habet duas partes set

illas habet de dono Willelmi de Bello Campo quia ille due

partes pertinent ad baroniam ipsius Willelmi et nichil clamat

in illis duabus partibus nisi tantum in tercia parte et ideo

illam terciam partem excepit in peticione sua quia ipse est

in seisina de ilia tercia parte et predecessores sui illam dede-

runt cuidam clerico, qui presens est et hoc idem testatur, et

desicut illam tenuit non habet necesse illam petere.

Postea uenit Walterus de Godarduilla et saluo primo

responso suo dicit et defendit ingressum per disseisinam

quam Dom. Rex ei fecisse debuit set habet ingressum in

terram illam per Falkasium de Breaute qui terram illam ei

dedit cum pertinenciis suis excepta aduocacione ecclesie et

inde profert cartam ipsius Falkasii que hoc testatur.

Et Johannes uenit et dicit quod carta ilia non debet ei

nocere quia post confectionem illius carte fuit ipse in seisina

quando fuit infra etatem et in custodia predict! Comitis

Gloucestrie et donee ita fuit disseisitus secundum quod 'breue

dicit et cum habuerit seisinam suam qualem tune habuit